
UCHWAŁA NR 407/1397/23 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 406/1374/23 Zarządu Powiatu Karkonoskiego z dnia 13 grudnia 
2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na realizację zadań publicznych w 2024 r 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 21, a także art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Karkonoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały nr 406/1374/23 Zarządu Powiatu Karkonoskiego z dnia 13 
grudnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Punkt VIII „Kwalifikowalność wydatków” otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki zostaną uznane za kwalifikowane pod warunkiem, że: 

− są bezpośrednio związane z realizowanym zadaniem i są niezbędne do jego realizacji, 

− są uwzględnione w kosztorysie zadania, 

− zostały skalkulowane na podstawie cen rynkowych, 

− odzwierciedlają koszty rzeczywiste, 

− zostały poniesione w uprawnionym okresie. 

Limit kosztów administracyjnych (np. koszt obsługi księgowej projektu, koszt koordynacji 
projektu, koszty telekomunikacyjne, usługi prawne, internet, zakup materiałów biurowych, opłaty 
pocztowe, koszty paliwa itp.) zaplanowanych do poniesienia z dotacji może wynieść maksymalnie 
10 % wnioskowanej dotacji. 

Niedozwolone jest podwójne finansowanie wydatku, tzw. zrefundowanie całkowite lub 
częściowe danego wydatku dwa razy ze środków publicznych, wspólnotowych lub krajowych. 

Dopuszcza się pobieranie świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania publicznego pod 
warunkiem, że oferent realizujący zadanie publiczne prowadzi działalność odpłatną pożytku 
publicznego, z której przychód przeznacza na działalność statutową. 

Dopuszcza się wydatkowanie uzyskanych przychodów, w tym także odsetek bankowych od 
środków przekazanych przez Zleceniodawcę, na realizację zadania publicznego wyłącznie na 
zasadach określonych w umowie. 

Każdy ze Zleceniobiorców, któremu zostanie udzielona dotacja zobowiązany jest do 
wyodrębnienia w ewidencji księgowej środków otrzymanych na realizację zadania publicznego 
zgodnie z ustawą o rachunkowości w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych operacji 
księgowych ". 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD1EEF2-DC69-479B-9983-6B5CF0550427. Uchwalony Strona 1 z 3



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Starosta Karkonoski 
 

Krzysztof Wiśniewski 

 
 

Wicestarosta Karkonoski 
 

Mirosław Górecki 
  

 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 

Artur Smolarek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD1EEF2-DC69-479B-9983-6B5CF0550427. Uchwalony Strona 2 z 3



 
Uzasadnienie 

W ogłoszeniu konkursowym na realizację zadań publicznych w 2024 roku, w pkt. VIII 
Regulaminu, zawarty został zapis informujący o konieczności prowadzenia przez Oferenta, pełnej 
księgowości przy rozliczaniu projektu. Z uwagi na wysokie koszty obsługi finansowej projektów 
rozliczanych w ramach pełnej księgowości, a także uwzględniając interes Oferentów 
przystępujących do konkursu i następnie realizujących zadania publiczne, zasadne jest odstąpienie 
od tego wymogu. Zmiana ta nie powoduje skutków finansowych dla Powiatu Karkonoskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD1EEF2-DC69-479B-9983-6B5CF0550427. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



